Após analise referente ao credenciamento a empresa PRETTO 

VEICULOS LTDA resta credenciada. Na sequência procedeu-se a abertura dos envelopes das 

propostas, sendo que após a análise e julgamento restou vencedora a empresa PRETTO 

VEICULOS LTDA pelo valor total de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). 

Abertos os envelopes da documentação, ficou constatado que a empresa apresentou 

documentação conforme o exigido no edital, exceto o atestado de capacidade técnico. A comissão 

de licitações abriu diligência e solicitou a apresentação do documento em tempo hábil, sendo que